
L
-!I
-7
lgu

graorf4azT
ev'č' objednatele: B 0008/í5 ev'č' zhotovitéle: 152'109

DoDATEK č. í
smlouvy o dÍlo na stavbu ,,Projektová dokumentace R.vitalizace ondřejnice' km 0'000 - 2'500'

stavba ě' 4694" uzavřené dne 16'4'20'15 poďes2586 anáď' zák. č' 89/20'l2 sb.' občanský zákoník,

'!. g!]cyÚs!ja!y
objednatel: Povodí odry, státní podnik
sídlo: Varenská 3101/49, Moravská ostrava, 702 0o ostrava
lČo / DlÓ: 70890021 I cz7oa90021
zapsán v obchodním rejstřÍku Krajského soudu ostrava, oddil A XlV, v|ožka 584
(dále jen objednatel)

zhotovitel: tlydroldéa s.r.o.
sÍdlo : Škrboňská 'Í 75't, 739 34 Šénov
lČo / DlÓ: 02929368 / Czo2929368
zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu ostrava' oddll c' vložka 58943
(dále jen zhotovitel)'

Vsouladu se zněním článku 11' bod 11'4. se smluvnl strany dohodly na následující změně citované

uzavřéné smlouVy:

čl. 2. Přgdmět smlouw - v bodě 2.3'1. sé ruŠÍ podbody b) a f)'

čl. 2. Předmět smIouw - bod 2'4. se ruŠía nově znÍtakto:

2'4' vyÍýčení vlastnických hranac pozemků v zájmovém území dotčeném navženou stavbou
s dočasnou stabilizacÍ bez předánI vlastníkům pozemkú.

čl.2. Předmět smlouw -bod 2'3'2 se doplňuje o nový podbod c) tohoto zněnÍ:

c) zpracovánl oznámení ke zjišťovacímu řIzenÍ podle zákona č' 10012001 sb', včetně kompletace a
tiskÚ dlé sdělení z Krajského Úřadu' odboru životního prostředí a zemědělství, č'j' MsK
106593/2015 ze dne 23'9'2015' ze kterého vyplývá poŽadavek na posouzení Vlivu záměru na

Životníprostředí.

Ě!Lp9@q]!c!4 - bod 3'2' se mění a znÍtakto:

3.2 zhotovitel se zavazuje dokončit a předat hotové dllo objednateli v následujících térmínechI

V sedmém řádku se půVodnÍ text ruŠi a nově zní takto:

Vytýčeíi Vlastnických hranic pozemků v zájmovém územIdotčeném
navrŽenou stavbou s doěasnou stabilizací bez předánÍ hranic nejpozději do í5.'l0.2015

dle čl.2'4- soD

ěl. 4. cena díla a platební Dodmínkv _ v bodě 4'1. se měnÍ cena následovně:

práce dle čl' 2.1'
pÉce d|e č|' 2.2.

124 000,- KČ
18 000'- Kč

slÍana 1 (celkem 2)



eV'č' objédnateleI B o0o8/15 ev'č. zhotovitele: 152' 109

88 40o,- Kč
(od půVodní ceny odečtény méněpráce _ 26 500'- Kč)
39 000'_ Kč

(k púvodní ceně přičteny dodatečné práce - 12 600'- Kč)
23 000'_ Kč

(od půVodňí ceny odečteny méněpráce - 17 500,- Kč)
58 000'_ Kč
91 200'_ Kč
18 000,_ Kč

práce dle čl' 2'3'1

péce d|e č|' 2'3'2

péce d|e č|' 2'4'

práce dle čl' 2'5'
práce dle čl' 2'6.1
práce dle čl' 2'6'2
oráce dle čl' 2'7' 73 500'- Kč
Nová célková cena bez DPH 533 10o'- Kč'

ostatní ujednánÍ smlouvy' tlmto dodatkem nedotčená' zůstávají V platnosti'

V ostravě dne: - (] 1i i:l|)

za objednatele:

V Šénově dne: \s.t".t.otí

za zhotovitele:

7
b,1-t,?

7Ůl_.! / L LL'll49

sÍana 2 (celkem 2)


